様式第１号

指定管理者　万座毛株式会社　様

次のとおり音響機器等を利用したいので申請します。

デッキテラス （ ）

※１

※２

※３

※４

※５

◎貸出に係る注意事項　（以下に記載された各注意事項をお読みになり、全てについて同意していただく必要があります。）

・貸出機器を貸し出す際、身分証明書を確認させていただきます。

・貸出機器の利用可能範囲は当施設内および当施設の周辺敷地内に限ります。

・当施設の敷地外への持ち出しはできないものとします。

・貸出機器を利用する者は、理由の一切を問わず第三者への貸出機器の譲渡、又貸しをすることはできません。

・貸出機器の利用前には必ず取扱説明書をお読みになり、お取り扱いには十分ご注意下さいください。

・貸出機器は整備・点検の上貸し出しておりますが、利用前に必ず動作、付属品のご確認等を行ってください。

・万が一貸出機器を破損させた場合、破損に至る状況次第により相当額を弁償していただきます。

・貸出機器取り扱い中の事故による怪我、損害等について本社は一切の責任を負いません。

・貸出機器が損害・紛失等で「原型返却」が出来ないときはお客様の実費負担とさせていただきます。

注意事項全てについて同意しました。 この欄に✓して下さい。→ □

◎　利用料金の支払いについて

・振込の場合　：　利用日の５日前までに下記口座にお振込みください。振込手数料は利用者負担となります。

・当日払いの場合　：　インフォメーションカウンターにて現金でお支払いください。

利用時間の受付は、１時間単位となります。

利用時間は以下のとおりとなります。

振込金融機関名 沖縄県農業協同組合　恩納支店

口座番号 普通預金0035672

貸出機器の内容と利用料金については「貸出機器リストおよび貸出利用料金表」をご確認ください。

利用料免除の対象者は以下のとおりとなります。

　　　　　・恩納村立の幼小中学校における事業に関係する者。　　　・障碍者手帳を有する者。

口座名
マンザモウカブシキカイシャ　ダイヒョウトリシマリヤク　ツハコマサカズ
万座毛株式会社　代表取締役　津波古真一

□ マイク □

　　　　　・４月～１０月　８：００～２０：００　　　・１１月～１２月　８：００～１８：００　　　・１月～３月　８：００～１９：００

スピーカーセット

□ ノートパソコン □ プロジェクター □ スクリーン □ メガホン

免除の理由
※５

利用時間には、準備・片付けに要する時間も含めてください。

利用する物品
※４

□ アンプセット □ ワイヤレスアンプ

□ 海ぶどう前 □ 駐車場側

□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

利用日時
※１※２※３

　　　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）　午前　・　午後　　　　時　～　午前　・　午後　　　　時

利用目的

利用する場所

□ 団体支援室 □ 多目的ホール □ ひんぷん広場 □ 展望デッキ

□ □ 松の下側

申請者名

代表者名 電話番号 　　　　-　　　　　-

受付No.

音響機器等有料貸出事業 利用許可申請書 兼 利用料免除承認申請書

申請日 　　　年　　　　月　　　　日

申請者住所 〒　　　　　-